
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД
КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД

КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на

территории городского поселения «Город Краснокаменск»

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск «24» июля  2023 года

В целях приведения в соответствие действующему законодательству, в
соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом
Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 113-33K «О градостроительной
деятельности в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом городского
поселения «Город Краснокаменск», Совет городского поселения «Город
Краснокаменск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории
городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденное Решением Совета
городского поселения «Город Краснокаменск» от 22 октября 2020 года № 44
следующие изменения:

1.1. в пункте 42 главы 5 «Особенности проведения публичных слушаний по
вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельных участков и объектов капитального строительства на
территории городского поселеиня «Город Краснокаменск» слова «семь дней»
заменить словами «семь рабочих дней».

1.2. в пункте 43 главы 5 «Особенности проведения публичных слушаний по
вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельных участков и объектов капитального строительства на
территории городского поселения «Город Краснокаменск» слова «пятнадцать
календарных дней» заменить словами «от четырнадцати календарных дней до
одного месяца».

2. Направить настоящее Решение Главе городского поселения «Город
Краснокаменск» для подписания и опубликования (обнародования) в порядке,
установленном Уставом городского поселения «Город Краснокаменск».



« 24 »  июля   2023 года

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«24 » июля    2023 года
№ 46

Председатель Совета
городскогопоселения «Город
Краснокаменск»
П.Н. Безбородов

Глава городского поселения
«Город Краснокаменск»
И.Г. Мудрак

(подпись)МП

(подпись)МП


	‎\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\НПА\23\r46.. изменения в 44.docx‎

